



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000053145306  
开票日期: 2025年09月15日

在线打印

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F	销售方信息	名称: 达拉特旗召南石油制品有限公司旭宸营业部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150621MA13PMHE05
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	63.3233532934132	5.91150444247788	374.34	13%	48.66

合计 ¥374.34 ¥48.66

价税合计(大写)  肆佰贰拾叁圆整 (小写) ¥423.00

备注: 展旦召分场;

备注

开票人: 袁丽



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000054769015

开票日期: 2025年09月22日

在线打印

## 购买方信息

名称: 鄂尔多斯市造林总场

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F

## 销售方信息

名称: 达拉特旗召南石油制品有限公司旭宸营业部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150621MA13PMHE05

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	63.622754491018	5.91150444247788	376.11	13%	48.89
合计					¥376.11		¥48.89
价税合计(大写)					肆佰贰拾伍圆整		
价税合计(大写)					(小写) ¥425.00		
备注: 展旦召分场;							

开票人: 王朝行



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000056924261  
开票日期: 2025年09月29日

在线打印号

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 121152700462240527F	销售方信息	名称: 达拉特旗召南石油制品有限公司旭宸营业部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150621MA13PMHE05
-------	---	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	65.8682634730539	5.9115044247788	389.38	13%	50.62

合计 ¥389.38 ¥50.62

价税合计(大写) 肆佰肆拾圆整 (小写) ¥440.00

展旦召分场:

备注

开票人: 袁丽



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000057999209

开票日期: 2025年10月07日

购买方信息 名称: 鄂尔多斯市造林总场 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F		销售方信息 名称: 达拉特旗召南石油制品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150621117006641Q					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	73.4076433121019	5.5575221238938	407.96	13%	53.04
合计					¥407.96		¥53.04
价税合计(大写)				肆佰陆拾壹圆整			
价税合计(大写)				(小写) ¥461.00			
备注: 展旦召分场;							

开票人: 阮良畴



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25152000000059502971

开票日期: 2025年10月13日

购买方信息

名称: 鄂尔多斯市造林总场

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F

销售方信息

名称: 达拉特旗召南石油制品有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150621117006641Q

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*汽油	92#	升	68.4713375796178	5.5575221238938	380.53	13%	49.47
合计					¥380.53		¥49.47
价税合计(大写)					肆佰叁拾圆整		
价税合计(大写)					(小写) ¥430.00		
备注: 展旦召分场;							

开票人: 李爱萍

下载次数: 2



成品油

# 电子发票 (普通发票)



发票号码: 25152500500560856933  
开票日期: 2025年10月19日

购货方名称: 鄂尔多斯市造林总场	销售方名称: 达拉特旗召南石油制品有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12152700462240527F	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150621117006641Q

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
汽油	92#	升	65.2866242038217	5.5575221238938	362.83	13%	47.17

合计					¥362.83		¥47.17
----	--	--	--	--	---------	--	--------

价税合计 (大写)	肆佰壹拾圆整	(小写) ¥410.00
-----------	--------	--------------

展业分场:

备注	
----	--

开票人: 阮良刚

92#